
LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

50 m. MARIPOSA MASCULINO INFANTIL1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CANOVAS FEREZ FRANCISCO C.D. SANTA ANA1 1997023950742 25m-E44.68
SANCHEZ POZO ALEJANDRO C.N. LORCA2 1997023331695 25m-M42.40
GUERRERO PADILLA ALEJANDRO C.N. LORCA3 1997023306519 25m-M36.11
CUENCA GARCÍA MARIO C.N. ALCANTARILLA4 1997048636036 25m-M37.87
NICOLAS GONZALEZ PEDRO C.N. FUENTE ALAMO5 1997017470916 25m-M43.37
MORENO RUIZ ALVARO C.N. MURCIA6 1997048665080 25m-M59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ESPINOSA ROS SERGIO C.D. SANTA ANA1 1995023951903 25m-E36.30
CELDRAN AGUERA ANGEL C.N.CARTAGONOVA CART2 1996023301341 25m-E35.14
GOMEZ LOPEZ VICTOR C.N. MURCIA3 1995048701138 25m-M34.46
GUILLAMON SAAVEDRA PEDRO LUIS C.N. ALCANTARILLA4 1995048704035 25m-M34.71
MORENO RIQUELME MIGUEL ANGEL C.N. ALHAMA5 1995048635733 25m-E35.27
BARQUEROS PROVENCIO ÁNGEL C.N. ALHAMA6 1997077842611 25m-E36.30

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
BUENDIA CASAS JOSÉ C.N. V. TORRE PACHECO1 1996023301291 25m-M33.87
CERVANTES FREIRE KEVIN MATHEO C.N.CARTAGONOVA CART2 1996048198092 25m-E33.58
FERNANDEZ LIDÓN JUAN ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CART3 1997023310248 50m-E32.57
HERCULARIO RAMIREZ SERGIO C.N. ALHAMA4 19960Y0636790 25m-E32.43
PARRA JODAR JUAN JOSE C.N. LORCA5 1997023306658 25m-M33.40
MARIN MARIN PABLO C.N.FUENSANTA6 1995048649171 25m-M34.21

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MARTÍNEZ GALLARDO FRANCISCO C.N. LORCA1 1996023331465 25m-E31.81
SANCHEZ SAMPER SERAFIN C.N.SAN JAVIER MM2 1996015484517 50m-E31.37
GONZALEZ MARTINEZ DANIEL C.N. ALCANTARILLA3 1995048704686 25m-M29.43
MARTINEZ ROCAMORA OSCAR C.N.FUENSANTA4 1996048693967 50m-E30.67
MARTINEZ MORENO JOSE LUIS C.N. V. TORRE PACHECO5 1995015482773 25m-E31.34
GARCIA ROMERA ALEJANDRO C.N. LORCA6 1995023298446 25m-E31.96

50 m. MARIPOSA FEMENINO INFANTIL2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ABELLANEDA SALINAS M.D.C. C.N. LORCA2 1998023309461 25m-M48.02
ZARAGOZA NAVARRO MARIA C.N. MURCIA3 1997029001316 25m-E45.55
GINÉR MANZANARES LUCIA C.N. LORCA4 1998023330853 25m-E46.55
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARIN CARCELES MARTA C.N. AGUILAS2 1998023333309 25m-M42.78
BAFALLIU OLIVER LUCIA C.N. MURCIA3 1997048696691 25m-E39.99
FERNANDEZ ROMERO MARIA C.N.SAN JAVIER MM4 1997023314018 25m-E41.62
JORQUERA KEY JESSICA C.N. V. TORRE PACHECO5 1997023066620 25m-M43.55

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RUANO CERDÁ VANESSA C.N. ALHAMA1 1998049169306 25m-M39.21
VIDAL DE SAN PEDRO CLAUDIA C.N. ALCANTARILLA2 1998048705077 25m-M38.65
PERÁN GARCÍA ANDREA C.N. LORCA3 1998023309709 25m-M37.74
MARTINEZ MORALES MARTA C.N. FUENTE ALAMO4 1998017470553 25m-M38.18
LORCA ROS BEATRIZ C.N.CARTAGONOVA CART5 1997023058778 25m-M38.99
SANCHEZ FLEMING BEATRIZ C.N.CARTAGONOVA CART6 1997049194724 25m-M39.43

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
GUERRERO PADILLA  ANDREA C.N. LORCA1 1997023306520 25m-M36.62
GALINDO MARTINEZ MARINA C.N.FUENSANTA2 1997048698844 25m-M35.94
FUENTES SANCHEZ BEATRIZ C.N.FUENSANTA3 1997048743678 25m-M34.50
SAMPER PEREZ ELENA C.N.SAN JAVIER MM4 1997048700641 25m-E35.74
GARCERAN PULIDO MIRIAM C.N. V. TORRE PACHECO5 1998017470710 25m-M36.11
ALMARCHA CANO Mª DEL CARMEN C.N. ALCANTARILLA6 1997048700345 25m-M37.58

100 m. MARIPOSA MASCULINO ABSOLUTA3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ORENES SALAZAR VICTOR C.N. MURCIA1 1991048656774 25m-E59:00.00
MOLTO PRECIOSO MIGUEL ANGEL C.N.FUENSANTA2 1974044382534 25m-E59:00.00
MARTÍNEZ RODRIGUEZ SERGIO C.N. FUENTE ALAMO3 1994017469382 25m-M1:26.43
GARCIA SANCHEZ MIKEL C.D. SANTA ANA4 1992023951624 25m-M1:36.87
SOLANO NICOLÁS PEDRO C.N.CARTAGONOVA CART5 1987023016382 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MENARGUEZ ARNALDOS  ANDRES C.N. ALCANTARILLA1 1998048656605 25m-M1:22.49
LOPEZ RODRIGUEZ PABLO C.N.CARTAGONOVA CART2 1994023312589 25m-M1:11.37
GONZÁLEZ QUIÑONERO M.A. C.N. LORCA3 1993023297254 25m-M1:06.43
VILLANUEVA MORCILLO VICTOR C.N.FUENSANTA4 1994048701531 25m-M1:07.93
MARTINEZ DA SILVA F.J. C.N.SAN JAVIER MM5 1991015480201 25m-M1:14.14
MARTINEZ GARCIA ALBERTO C.N. FUENTE ALAMO6 1994015480306 25m-M1:24.49

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MARTÍNEZ MELLADO ANTONIO JOSÉ C.N. ALCANTARILLA1 1994048635631 25m-M1:05.68
SERRANO LOBA ISMAEL C.N. MURCIA2 1993048693243 25m-M1:03.90
PERÁN MARTÍNEZ SIMÓN C.N. LORCA3 1993023297266 50m-E59.39
GONZÁLEZ LANDÍN ANDRÉS MANUEL C.N. LORCA4 1994023297220 25m-E1:00.71
PLAZAS GUILLEN PEDRO JOSE C.N. V. TORRE PACHECO5 1994015484093 25m-M1:04.43
SANCHEZ PEREZ PEDRO ANTONIO C.N.SAN JAVIER MM6 1993017469902 50m-E1:07.41
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

100 m. MARIPOSA FEMENINO ABSOLUTA4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VIDAL GARCÍA SILVIA C.N. FUENTE ALAMO2 1994023311702 25m-E59:00.00
MELGAREJO JIMENEZ ANA C.N. MURCIA3 1991048613870 25m-E59:00.00
GINÉR  MANZANARES ANA C.N. LORCA4 1995023330852 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CARRILLO CÁRCELES SHEREZADE C.N. ALCANTARILLA1 1994048636451 25m-M1:24.34
SAMPER PEREZ LORETO C.N.SAN JAVIER MM2 1992048656806 25m-M1:22.46
AGUERA MADRID IRENE C.N.CARTAGONOVA CART3 1995023301542 25m-M1:19.20
SALAZAR NAVARRO BELEN C.N.FUENSANTA4 1993048701160 25m-M1:20.34
BUENDIA CASAS MIRIAM C.N. V. TORRE PACHECO5 1999023301293 25m-M1:23.30
LEGAZ PEREZ  MARIA JOSE C.N. FUENTE ALAMO6 1995017468362 25m-M1:25.74

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
CORBALÁN HERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ C.N. ALCANTARILLA1 1990048635231 25m-M1:16.99
CASTRO MIÑARRO CARMEN C.N.CARTAGONOVA CART2 1993047272338 25m-M1:12.74
GRACIA ALCAZAR ANDREA C.N.FUENSANTA3 1997048846574 50m-E1:09.57
DÍAZ MILLÁN MARÍA ISABEL C.N. LORCA4 1995023297660 25m-M1:09.62
MUÑOZ CONTRERAS MARTA C.N. MURCIA5 1994048694279 25m-M1:16.79
PEREZ AGUIRRE IRENE C.D. SANTA ANA6 1995023953145 25m-M1:18.37

50 m. ESPALDA MASCULINO INFANTIL5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ ANDREU RAUL C.N.CARTAGONOVA CART2 1996023051671 25m-M59:00.00
NICOLAS GONZALEZ PEDRO C.N. FUENTE ALAMO3 1997017470916 25m-M51.52
DINKOV LEKOV IVAN C.N. LORCA4 1997Y1419705K 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LÓPEZ PADILLA SERGIO C.N. LORCA2 1997023298880 25m-M43.52
DÍAZ MILLÁN JUAN FRANCISCO C.N. LORCA3 1997023306843 25m-M39.62
ESPADAS DIAZ LUIS MIGUEL C.N. ALHAMA4 1997048705227 25m-M39.62
DIAZ MARTÍNEZ JORGE C.N. FUENTE ALAMO5 1997023951395 25m-M45.43

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ALCARAZ HURTADO MIGUEL C.N.CARTAGONOVA CART1 1996023301316 25m-M38.71
VEGANZONES BELMONTE ENRIQUE C.N.SAN JAVIER MM2 1997015483489 25m-M37.65
REVERTE VICENTE JOSIAS C.N. ALCANTARILLA3 1997048703594 25m-M37.17
LOPEZ MONDEJAR JOSE TOMAS C.N. V. TORRE PACHECO4 1997017469172 25m-M37.24
FERNANDEZ ARGEMI LUIS C.N. MURCIA5 1996048845264 25m-M37.96
TORNE PEREZ JOAN C.N. ALCANTARILLA6 1997048703698 25m-M39.08
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
GOMEZ LOPEZ VICTOR C.N. MURCIA1 1995048701138 25m-M36.21
GARCIA GARCIA MANUEL RAMON C.N. LORCA2 1996023306566 25m-M36.08
HERNANDEZ  PERAN ADRIAN C.N. LORCA3 1996023298876 25m-M35.30
MALDONADO ALBALADEJO MANUEL C.N. ALCANTARILLA4 1995049196445 25m-M35.43
CERVANTES FREIRE KEVIN MATHEO C.N.CARTAGONOVA CART5 1996048198092 25m-M36.14
VILLANUEVA MORCILLO ALEX C.N.FUENSANTA6 1996048701530 50m-E38.40

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
HERCULARIO RAMIREZ SERGIO C.N. ALHAMA1 19960Y0636790 25m-M33.41
VELIZ ORIHUEL ALEJANDRO C.N. AGUILAS2 1995023309659 25m-M32.34
MARTINEZ MORENO JOSE LUIS C.N. V. TORRE PACHECO3 1995015482773 25m-M31.62
BUJEQUE PEREZ ISMAEL C.N. LORCA4 1995023306946 50m-E33.23
CALVO LOSADA JAVIER C.N.FUENSANTA5 1996048701880 25m-M32.64
GARCIA    SAN FULGENCIO GINES C.N. FUENTE ALAMO6 1996017468372 25m-M34.18

50 m. ESPALDA FEMENINO INFANTIL6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BEKKAR JIMENEZ MIRIAM C.N.CARTAGONOVA CART2 1998023951939 25m-E59:00.00
PERAN NAVARRO  CRISTINA C.N. LORCA3 1998023309464 25m-E59:00.00
MARTINEZ CAMPILLO AMALIA MARIA C.N.CARTAGONOVA CART4 1998024419009 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GOMEZ LEON NATALIA C.N. FUENTE ALAMO1 1998048743974 25m-M58.02
CASTELO MARTÍNEZ ANA BELÉN C.N. LORCA2 1997023332354 25m-M46.61
GUERRERO PADILLA LYDIA C.N. LORCA3 1997023306518 25m-M44.43
GIL MARTINEZ LORENA C.N.SAN JAVIER MM4 1998017469368 25m-M46.27
MARTINEZ LUCAS VICTORIA C.N. V. TORRE PACHECO5 1998017469306 25m-M48.02

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
LOPEZ MARCHANTE  LUCIA C.N. ALCANTARILLA1 1997048637406 25m-M43.05
BAFALLIU OLIVER LUCIA C.N. MURCIA2 1997048696691 25m-M41.40
PEÑA BALSALOBRE HELENA C.N. ALCANTARILLA3 1997048637368 25m-M40.18
ALCARÁZ FERNÁNDEZ Mª ISABEL C.N. LORCA4 1997023309726 25m-M40.34
ROJO VERA ALICIA C.N. AGUILAS5 1997048575744 25m-M41.43
CARRION GARCIA ANA ESTHER C.N. LORCA6 1998023307539 25m-M43.93

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MARTINEZ SORIA PATRICIA C.N. MURCIA1 1997048701194 25m-M39.05
PEREZ MARCOS ELOISA C.N.FUENSANTA2 1997048694861 25m-M37.52
ROCA CONESA Mª MAGDALENA C.N. V. TORRE PACHECO3 1998023301658 25m-M35.65
SÁNCHEZ LARDÍN  CELIA C.N. LORCA4 1998077836558 25m-M36.02
LOPEZ VEGA CAROLINA C.N.FUENSANTA5 1997048850551 25m-M38.11
PEREDA VIVO MAGDALENA C.N.SAN JAVIER MM6 1998048699633 25m-M39.58
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

100 m. ESPALDA MASCULINO ABSOLUTA7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
TITTELBACH GÓMEZ NICO C.N.SAN JAVIER MM1 199123061933V 25m-E59:00.00
GONZÁLEZ SÁEZ FRANCISCO C.N. ALCANTARILLA2 1999048705819 25m-M1:38.99
DIAZ VELASCO JESUS C.N. ALHAMA3 1994048743776 25m-M1:25.78
FERNANDEZ LIDÓN JOSE MARIA C.N.CARTAGONOVA CART4 199949196228X 25m-M1:31.30
MALDONADO ALBALADEJO J.A. C.N. ALCANTARILLA5 1999049196444 25m-M1:47.93

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTINEZ MORALES JOSE ANTONIO C.N. FUENTE ALAMO1 1991023300125 25m-M1:15.96
CARRILERO IBAÑEZ ENRIQUE C.N.FUENSANTA2 1993048657298 25m-M1:10.21
GALIAN NICOLAS FRANCISCO C.N. MURCIA3 1987048614956 25m-M1:06.34
ALCARAZ GONZÁLEZ ROBERTO C.N.CARTAGONOVA CART4 1994023301326 25m-M1:07.65
 DEL AMOR RUIZ ROBERTO C.N. AGUILAS5 1994077841701 25m-M1:14.93
ESPADAS DÍAZ JUAN PEDRO C.N. ALHAMA6 1994048635742 25m-M1:20.65

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
BERNAL BORREGO MIGUEL C.N. V. TORRE PACHECO1 1996017468712 50m-E1:07.19
EGEA PEREZ    JOSE MANUEL C.N. LORCA2 1993023299541 25m-M1:03.90
RODRIGUEZ GINER JOSÉ C.N. LORCA3 1992023297125 50m-E1:02.42
VAN DEURSEN J.J.H. C.N. LORCA4 1994008299187 25m-M1:03.05
GIL PEREZ PABLO C.N.FUENSANTA5 1994048693844 25m-M1:04.46
GUERRERO GUIRADO DOMINGO C.N. LORCA6 1994023299061 25m-M1:04.84

100 m. ESPALDA FEMENINO ABSOLUTA8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VIDAL GARCÍA SILVIA C.N. FUENTE ALAMO2 1994023311702 25m-E59:00.00
GUERRERO NUÑEZ YOLANDA C.N.CARTAGONOVA CART3 1999023957571 25m-M1:55.55
SERRANO LOPEZ AINHOA C.N. AGUILAS4 2001023811233 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BENTALEB RUIZ RAHMA C.N. LORCA1 1996023284389 25m-M1:43.78
CAPOTE VALERO CRISTINA C.N. LORCA2 1996023283727 25m-M1:37.81
AULLO PASTOR A.D.L.A. C.N. ALCANTARILLA3 1999049170186 25m-M1:29.90
MARTINEZ MORALES CRISTINA C.N. FUENTE ALAMO4 1994017469273 25m-M1:34.81
MARTÍNEZ MANZANO MELODY C.N. ALCANTARILLA5 2000048853634 25m-M1:39.90

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 12:17:37 08/10/2010

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

5 / 18



LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GOMEZ SANCHEZ  ANA C.N. AGUILAS1 1996077840997 25m-M1:25.68
LOPEZ PUJANTE CARMEN C.N.FUENSANTA2 1996048700904 25m-M1:20.21
SANDOVAL TORRES CLAUDIA C.N. MURCIA3 1996048665022 25m-M1:17.65
MARTINEZ DA SILVA MARINA C.N.SAN JAVIER MM4 1990015480202 25m-M1:19.34
SANCHEZ MARTINEZ MIRIAN C.N. V. TORRE PACHECO5 1994015484700 25m-M1:21.74
BENITEZ VILAR CECILIA C.N. LORCA6 1993023296706 25m-M1:27.74

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MUÑOZ CONTRERAS MARTA C.N. MURCIA1 1994048694279 25m-M1:16.37
PEREZ AGUIRRE IRENE C.D. SANTA ANA2 1995023953145 25m-M1:12.90
ABELLAN JIMENEZ PILAR C.N. LORCA3 1993023296484 25m-M1:07.68
MOYA LÓPEZ VIRGINIA C.N.SAN JAVIER MM4 1989077722643 25m-M1:08.90
RUIZ FERRER SARA C.N.CARTAGONOVA CART5 1994023301565 25m-M1:15.78
PEREZ CONESA SOFIA C.N. V. TORRE PACHECO6 1996023301621 25m-M1:16.65

50 m. LIBRE MASCULINO PREBENJAMIN9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTINEZ MESEGUER DAVID C.N.FUENSANTA2 2002049274562 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ PADILLA PABLO C.N. LORCA3 2003023309611 25m-E59:00.00
ALCAIDE MOLINA ALVARO C.N.SAN JAVIER MM4 2002017469608 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTÍNEZ GALLARDO RAÚL C.N. LORCA1 2003023331468 25m-E59:00.00
ROS RIAL JOSE MANUEL C.N.CARTAGONOVA CART2 2002024420662 25m-E59:00.00
PUJANTE GARCIA RAFAEL C.N.FUENSANTA3 2002049183545 25m-M1:08.56
PEREZ MARTIN IVAN C.N.CARTAGONOVA CART4 2002024421636 25m-E59:00.00
SÁNCHEZ POZO DAVID C.N. LORCA5 2002023832949 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RODILA DUMITRU RAUL C.N.SAN JAVIER MM1 20020X7628128 25m-M45.71
PROVENCIO ROMERO JOSE LUIS C.N. ALHAMA2 2002077842614 25m-M43.81
GARGIULO TOMAS C.N. ALHAMA3 2002X9295767H 25m-M39.87
BELMONTE LARIO DAVID C.N. LORCA4 2002023332462 50m-E41.22
EXPOSITO AGUILERA ANGEL C.N. AGUILAS5 2002023832985 25m-M45.65
GOMEZ SANCHEZ PABLO C.N. AGUILAS6 2002023812466 25m-M48.81

50 m. LIBRE FEMENINO PREBENJAMIN10

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CABALLERO RAMOS PATRICIA C.N.SAN JAVIER MM2 2003048845695 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ MUNUERA ADELA C.N.SAN JAVIER MM3 2003017470201 25m-E59:00.00
MARTINEZ LOPEZ PAOLA C.N.CARTAGONOVA CART4 2003000224330 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LATORRE GONZALEZ CRISTINA C.N.FUENSANTA2 2004048701884 25m-M1:18.30
SANCHEZ GARCIA PAULA C.N.FUENSANTA3 2003049195501 25m-M52.43
GRIS PEREZ LIDIA C.N. AGUILAS4 2003077856918 25m-M1:00.02
SAEZ MARTINEZ MARTA C.N.CARTAGONOVA CART5 2003024421729 25m-E59:00.00

50 m. LIBRE MASCULINO BENJAMIN11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA GARRIDO JESUS C.N.SAN JAVIER MM2 2000017470220 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ MARTINEZ ROBERTO C.N.CARTAGONOVA CART3 2001023311866 25m-E59:00.00
RIMON MARTINEZ FELIX C.N. LORCA4 2001023833071 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
FERNANDEZ MILLAN PEDRO C.N. LORCA2 2001023331714 25m-E59:00.00
MOLINA SÁNCHEZ RUBÉN C.N. ALCANTARILLA3 2000049172124 25m-M51.21
OLIVER GARCIA ROBERTO C.N. MURCIA4 2000048751304 25m-E59:00.00
GALLEGO MATEO ALEJANDRO C.N. LORCA5 2001023331122 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
BAÑOS BELCHI VICTOR C.N. ALHAMA1 2000077856538 25m-M47.55
GARCIA  ALMARZA ENRIQUE C.N. V. TORRE PACHECO2 2001023061457 25m-M42.96
FRANCO CEGARRA  ANTONIO C.N. AGUILAS3 2000077854291 25m-M41.46
VICTORIA CAMPILLO ALEJANDRO C.N.FUENSANTA4 2000049196648 25m-M42.02
GARRE MONTERO JOSE ANTONIO C.N. V. TORRE PACHECO5 2001021061379 25m-M47.24
REINALDOS PIERNAS SERGIO C.N. LORCA6 2000023331782 25m-M49.46

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
SEGURA SANCHEZ MARIO C.D. SANTA ANA1 2001023955401 25m-M39.96
CARRASCO MARTÍNEZ MANUEL C.N. AGUILAS2 2001023333750 25m-M39.68
LOPEZ PADILLA DANIEL C.N. LORCA3 2000023298881 25m-M39.05
MARTÍNEZ LÓPEZ MARIANO C.N. ALCANTARILLA4 2000049171047 25m-M39.18
OTON MARTINEZ ANGEL C.N.SAN JAVIER MM5 2000023957114 25m-M39.74
SASTRE FERNÁNDEZ DAVID C.N.CARTAGONOVA CART6 2000024409261 25m-M41.30
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
GOMEZ MUÑOZ MARIO C.N. ALHAMA1 2000048705240 25m-M37.99
RUBIO DIAZ JORGE C.N.FUENSANTA2 2000048745276 25m-M36.24
FRESCO VARGAS ALVARO C.N. MURCIA3 2000048745804 25m-M33.40
ABELLANEDA MARTÍNEZ ANDRÉS C.N. LORCA4 2001023333521 25m-M35.71
FERNANDEZ PLAZAS ALBERTO C.N. LORCA5 2000023306194 50m-E37.79
MARTINEZ GALLARDO VICTOR C.N. LORCA6 2001023331467 50m-E39.08

50 m. LIBRE FEMENINO BENJAMIN12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ALONSO HERNANDEZ MARTA C.N. MURCIA1 2001049224037 25m-E59:00.00
SANCHEZ HERNANDEZ CAROLINA C.N. LORCA2 2001023333839 25m-M52.21
MARTINEZ GUIRAO M.D.C. C.N. ALHAMA3 2001048853291 25m-M51.84
SAN NICOLAS MARTINEZ DOLORES C.N.SAN JAVIER MM4 2002017469356 25m-M51.96
GARCÍA MARTÍNEZ ANDREA C.N. ALCANTARILLA5 2002048853851 25m-M1:04.14

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
FERNANDEZ LOPEZ FRANCISCA C.N. ALHAMA1 2001023813332 25m-M50.24
MORENO ALFARO HELENA C.N.SAN JAVIER MM2 2001044733369 25m-M44.40
RODRIGUEZ MARTINEZ ANDREA C.N.CARTAGONOVA CART3 2001024417195 25m-M43.49
FUENTES SANCHEZ LAURA C.N.FUENSANTA4 2001048743679 50m-E44.86
SOLERA TRINITY C.N. V. TORRE PACHECO5 20020X9033736 25m-M45.93
MARTINEZ NICOLAS RAQUEL C.N. V. TORRE PACHECO6 2002048840455 25m-M51.37

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ACEITUNO SEGURA MERCEDES C.N. LORCA1 2001023330632 25m-M41.93
MOLINA HILARIO CRISTINA C.N. LORCA2 2001023812027 25m-M41.30
GOMEZ MUÑOZ SHEILA C.N.CARTAGONOVA CART3 200123955789R 25m-M36.90
LÓPEZ LEÓN ALICIA C.N. AGUILAS4 2001023812137 25m-M41.25
JARA ROMERO CANDELA C.N.FUENSANTA5 2001048843070 50m-E42.29
SOLER PIÑERO  ISABEL C.N. AGUILAS6 2001023308177 25m-M42.34

100 m. LIBRE MASCULINO ALEVIN13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
FERNÁNDEZ MILLÁN  LAZARO C.N. LORCA1 1999023810660 25m-E59:00.00
ALCAIDE MOLINA MANUEL C.N.SAN JAVIER MM2 1998017469445 25m-E59:00.00
RUBIO GARCIA SERGIO C.N. LORCA3 1998023309032 25m-M1:21.11
HERNANDEZ REQUENA JOSE ANTONIO C.N. V. TORRE PACHECO4 1999023304076 25m-M1:26.52
DEL CAMPO LITZ IGNACIO C.N. MURCIA5 1998004593821 25m-E59:00.00
MELLINAS FERNÁNDEZ P.M. C.N. LORCA6 1998023334623 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BELMONTE LARIO RAFAEL C.N. LORCA1 1999023332461 25m-M1:19.74
GARCÍA MARTÍNEZ ALEJANDRO C.N. ALCANTARILLA2 1999048705420 25m-M1:17.43
LOPEZ MERINO JUAN MANUEL C.N. V. TORRE PACHECO3 1998023314813 25m-M1:17.18
MUNUERA POLO ANDRES C.N. ALHAMA4 1999048705394 25m-M1:17.24
MARTIN PARRA ANTONIO C.N. AGUILAS5 1998077856489 25m-M1:19.30
GARCIA COY ANTONIO C.N.FUENSANTA6 1998048742935 25m-M1:20.99

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
IBARRA ABELLANEDA ADRIAN C.N. LORCA1 1999023307597 25m-M1:14.90
RUIZ CASTILLEJO DANIEL C.D. SANTA ANA2 1998023950988 25m-M1:13.90
CASTRO MIÑARRO JAVIER C.N.CARTAGONOVA CART3 1999023951224 25m-M1:11.24
MOYA RUIZ JUAN C.N. ALCANTARILLA4 1999048853126 25m-M1:13.78
GOMEZ MARTIN DAMIAN C.N. MURCIA5 1999048844424 25m-M1:14.43
GOMEZ MUÑOZ FRANCISCO C.N. ALHAMA6 1998048705239 25m-M1:15.20

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
HELLIN VIVANCOS PEDRO ALBERTO C.N.FUENSANTA1 1998048738166 50m-E1:11.70
GUERRERO  MACIA RICARDO C.N. LORCA2 1998023309303 25m-M1:08.71
NIETO FERNANDEZ JOSE C.N.CARTAGONOVA CART3 1998023057650 25m-M1:00.96
SEGURA SANCHEZ JAVIER C.D. SANTA ANA4 1998023950689 25m-M1:08.18
ROS SANCHEZ DAVID C.N. LORCA5 1998023335584 50m-E1:11.31
CONDÉS MEDINA MIGUEL C.N.SAN JAVIER MM6 1998023300514 25m-M1:11.18

100 m. LIBRE FEMENINO ALEVIN14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA FERNANDEZ CARMEN C.N.SAN JAVIER MM1 1999024419677 25m-E59:00.00
RIMÓN MARTÍNEZ Mª JOSÉ C.N. LORCA2 1999023833072 25m-M1:43.58
GALLEGO PRIETO MARIA DEL MAR C.N. LORCA3 1999023309906 25m-M1:35.40
PIQUERAS MENA AINOA C.N. LORCA4 2000023810661 25m-M1:37.99
SEGURA TUDELA ANA C.N. LORCA5 2000023333785 25m-E59:00.00
PUJANTE FRUCTUOSO LUCIA C.N.FUENSANTA6 2000048744401 25m-M59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GOPANCHUK ANNA C.N. LORCA1 2000005818748 25m-M1:34.24
LARREA GALLARDO AYSHA NAHOMY C.N. LORCA2 19990X5613872 25m-M1:30.96
FERNANDEZ VELEZ ANA C.N. AGUILAS3 1999023332390 25m-M1:30.49
TORRES CUMBICUS J.A. C.N. LORCA4 1999023294390 25m-M1:30.84
PROVENCIO ROMERO ALICIA C.N. ALHAMA5 1999077842615 25m-M1:31.96
LOPEZ SANCHEZ MARIA DEL ROCIO C.N. AGUILAS6 2000049247212 25m-M1:35.27
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SANCHEZ ABELLAN PILAR C.N.FUENSANTA1 2000049195674 25m-M1:26.27
CARRILLO CARCELES ANA YASMINE C.N. ALCANTARILLA2 2000048853035 25m-M1:20.58
RE MORENO IRENE C.N. LORCA3 1999023308819 25m-M1:19.93
AGÜERA MADRID SOFIA C.N.CARTAGONOVA CART4 2000023951223 25m-M1:20.14
ALCARAZ HURTADO INES C.N.CARTAGONOVA CART5 199923310966Y 25m-M1:22.58
ROMERO PROVENCIO CARMEN C.N. ALHAMA6 1999077842609 25m-M1:26.87

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
TORNÉ PEREZ BEATRIZ C.N. ALCANTARILLA1 2000048853407 25m-M1:17.05
SANDOVAL TORRES PAULA C.N. MURCIA2 2000048665023 25m-M1:14.43
SAN NICOLAS MARTINEZ CARMEN C.N.SAN JAVIER MM3 1999017469355 50m-E1:10.79
PLAZAS GUILLEN MARIA C.N. V. TORRE PACHECO4 1999023310908 25m-M1:12.58
GARCIA MARTINEZ LUZ Mª C.N. MURCIA5 1999048749791 50m-E1:17.41
ROS PEDRERO Mª CONCEPCION C.N. V. TORRE PACHECO6 1999017470291 25m-M1:18.34

50 m. BRAZA MASCULINO INFANTIL15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ALCARAZ HURTADO MIGUEL C.N.CARTAGONOVA CART2 1996023301316 25m-M59:00.00
FERNANDEZ ARGEMI LUIS C.N. MURCIA3 1996048845264 25m-M47.37
DINKOV LEKOV IVAN C.N. LORCA4 1997Y1419705K 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA SANCHEZ IVAN C.D. SANTA ANA1 1997023951622 25m-M46.71
SERRANO RAMIREZ JUAN JOSE C.N. AGUILAS2 1995023308618 25m-M44.81
AYLLON CANO PEDRO C.N. MURCIA3 1997048696289 25m-M41.55
CUENCA GARCÍA MARIO C.N. ALCANTARILLA4 1997048636036 25m-M41.58
SANCHEZ MARTINEZ SERGIO C.N. V. TORRE PACHECO5 1997023310161 25m-M45.11

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MALDONADO ARROYO JESUS C.N. ALHAMA1 1996048636232 25m-M41.14
GONZALEZ GARCIA CRISTIAN C.N. LORCA2 1996023296473 25m-M39.84
CELDRAN AGUERA ANGEL C.N.CARTAGONOVA CART3 1996023301341 25m-M38.84
AZNAR GRILLE CARLOS JAVIER C.N.CARTAGONOVA CART4 1995023950345 25m-M39.24
TORNE PEREZ JOAN C.N. ALCANTARILLA5 1997048703698 25m-M40.24
MARIN GARCIA ALFREDO C.N. AGUILAS6 1995077841338 25m-M41.55

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
RUIZ GARCIA ADRIAN C.N.FUENSANTA1 1996048696393 25m-M36.18
GARCIA GARCIA MANUEL RAMON C.N. LORCA2 1996023306566 25m-M35.81
BUITRAGO RUIZ MANUEL C.N.FUENSANTA3 1996048741172 50m-M34.48
GARCIA ROMERA ALEJANDRO C.N. LORCA4 1995023298446 25m-M35.81
SANCHEZ SAMPER SERAFIN C.N.SAN JAVIER MM5 1996015484517 25m-M35.81
GUILLAMON SAAVEDRA PEDRO LUIS C.N. ALCANTARILLA6 1995048704035 25m-M38.40
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

50 m. BRAZA FEMENINO INFANTIL16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ROCA HERNANDEZ IRENE C.N. MURCIA2 1997049305735 25m-E59:00.00
CARRION GARCIA ANA ESTHER C.N. LORCA3 1998023307539 25m-M53.11
MARTINEZ  LUCAS Mª CARMEN C.N. V. TORRE PACHECO4 1998017469305 25m-M59.55
PARRA MARTÍNEZ IRENE C.N.CARTAGONOVA CART5 1997015484453 25m-M59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALFARO MADRID ESTEFANIA C.N.SAN JAVIER MM1 1997017469525 25m-M49.33
ROJO VERA ALICIA C.N. AGUILAS2 1997048575744 25m-M48.52
TEIXEIRA CARVALHO E.C. C.N.SAN JAVIER MM3 19980X3554331 25m-M46.99
GARCIA SEGADO  CRISTINA C.D. SANTA ANA4 1998023311926 25m-M48.52
GUERRERO PADILLA LYDIA C.N. LORCA5 1997023306518 25m-M49.02
PEREZ BARRANCO TAMARA BEDMAR C.N. AGUILAS6 1997023810516 25m-M51.07

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
PAREDES INIESTA Mº DEL MAR C.N.CARTAGONOVA CART1 1998000783502 25m-M45.46
GALLEGO MATEO ANA C.N. LORCA2 1997023331125 25m-M43.62
RUANO CERDÁ VANESSA C.N. ALHAMA3 1998049169306 25m-M43.37
MARTINEZ SORIA PATRICIA C.N. MURCIA4 1997048701194 25m-M43.37
VIDAL DE SAN PEDRO CLAUDIA C.N. ALCANTARILLA5 1998048705077 25m-M45.14
BUENDIA CASAS LIDIA C.N. V. TORRE PACHECO6 1998023301292 25m-M46.58

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MARTINEZ MORALES MARTA C.N. FUENTE ALAMO1 1998017470553 25m-M43.18
PUJANTE FRUCTUOSO MARIA C.N.FUENSANTA2 1997048701669 25m-M41.58
RUIZ CASTILLEJO PATRICIA C.D. SANTA ANA3 1997023950665 25m-M39.90
GUERRERO PADILLA  ANDREA C.N. LORCA4 1997023306520 25m-M40.99
LOPEZ GARCIA CELINA C.N.FUENSANTA5 1997048700926 25m-M42.58
ALMARCHA CANO Mª DEL CARMEN C.N. ALCANTARILLA6 1997048700345 25m-M43.34

100 m. BRAZA MASCULINO ABSOLUTA17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DIAZ VELASCO JESUS C.N. ALHAMA2 1994048743776 25m-E59:00.00
REVERTE VICENTE ELISEO C.N. ALCANTARILLA3 1999048704849 25m-M1:34.55
GONZÁLEZ SÁEZ FRANCISCO C.N. ALCANTARILLA4 1999048705819 25m-M1:39.87
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTINEZ BLAYA MARIO C.D. SANTA ANA1 1998023950625 25m-M1:34.21
 DEL AMOR RUIZ ROBERTO C.N. AGUILAS2 1994077841701 25m-M1:25.27
ZARAGOZA NAVARRO MANUEL C.N. MURCIA3 1995048693922 50m-E1:26.21
FERNANDEZ MORATA ALVARO C.N. AGUILAS4 1994023306826 25m-M1:23.74
DIAZ VELASCO GREGORIO C.N. ALHAMA5 1994048743777 25m-M1:32.11

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MARTINEZ DA SILVA F.J. C.N.SAN JAVIER MM1 1991015480201 25m-M1:22.74
LOPEZ RODRIGUEZ PABLO C.N.CARTAGONOVA CART2 1994023312589 25m-M1:16.52
TORRECILLAS SABATER CARLOS C.N. MURCIA3 1993048700750 25m-M1:14.99
PRIETO GOMEZ ALBERTO C.N.FUENSANTA4 1994048694080 25m-M1:15.21
PLAZAS GUILLEN PEDRO JOSE C.N. V. TORRE PACHECO5 1994015484093 25m-M1:17.24
MARTINEZ GARCIA ALBERTO C.N. FUENTE ALAMO6 1994015480306 25m-M1:23.71

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
PERÁN MARTÍNEZ SIMÓN C.N. LORCA1 1993023297266 25m-M1:11.24
ROCA CONESA FERNANDO C.N. V. TORRE PACHECO2 1994023301657 25m-M1:09.37
VAN DEURSEN J.J.H. C.N. LORCA3 1994008299187 25m-M1:08.84
MARTINEZ SALVADOR ILIAN C.N.FUENSANTA4 1988048619100 25m-M1:08.86
MANZANARES GARCIA DANIEL C.N.CARTAGONOVA CART5 1992023310051 25m-M1:09.49
MILLÁN GONZÁLEZ JUAN FRANCISCO C.N. LORCA6 1994023297123 25m-M1:12.78

100 m. BRAZA FEMENINO ABSOLUTA18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MANZANARES GARCIA MARINA C.N.CARTAGONOVA CART1 1995023310052 25m-E59:00.00
PEREZ LOPEZ ISABEL MARIA C.N. AGUILAS2 2001023335992 25m-M1:57.24
RUIZ ALARCÓN VANESA C.N. ALCANTARILLA3 1993048703341 25m-M1:38.14
MAESTRO ALFARO RAQUEL C.N.SAN JAVIER MM4 1995077710439 25m-M1:40.08
FERNANDEZ MARCIANO MARILIA C.N.CARTAGONOVA CART5 1999000063030 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SANCHEZ MARTINEZ MIRIAN C.N. V. TORRE PACHECO1 1994015484700 25m-M1:36.18
MARTINEZ MORALES CRISTINA C.N. FUENTE ALAMO2 1994017469273 25m-E1:34.49
SALAZAR NAVARRO BELEN C.N.FUENSANTA3 1993048701160 25m-M1:33.24
CARRILLO CÁRCELES SHEREZADE C.N. ALCANTARILLA4 1994048636451 25m-M1:33.71
 CARRASCO MARTINEZ  INMACULADA C.N. AGUILAS5 1996077840371 25m-M1:35.14
MUÑOZ CONTRERAS PATRICIA C.N. MURCIA6 1993048694278 25m-M1:37.87
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SANDOVAL GUIRAO INMACULADA C.N.FUENSANTA1 1993048694622 25m-E1:30.96
MENDEZ MARTINEZ ANA INES C.N. V. TORRE PACHECO2 1993015484844 25m-M1:25.93
DÍAZ MILLÁN MARÍA ISABEL C.N. LORCA3 1995023297660 50m-E1:16.58
YEPES VIDAL GEMA C.N. FUENTE ALAMO4 1994015480307 25m-E1:25.65
BLANCO ALCAINA ELENA C.N. MURCIA5 1995023314077 50m-E1:31.45
CONDÉS MEDINA MARÍA C.N.SAN JAVIER MM6 1995023300513 25m-M1:31.81

50 m. LIBRE MASCULINO INFANTIL19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA SANCHEZ IVAN C.D. SANTA ANA2 1997023951622 25m-M39.93
LOPEZ JUAN PEDRO C.N.FUENSANTA3 1997048705113 25m-M37.05
CANOVAS FEREZ FRANCISCO C.D. SANTA ANA4 1997023950742 25m-M38.93
AYLLON CANO PEDRO C.N. MURCIA5 1997048696289 25m-M59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ESPADAS DIAZ LUIS MIGUEL C.N. ALHAMA1 1997048705227 25m-M35.08
DIAZ MARTÍNEZ JORGE C.N. FUENTE ALAMO2 1997023951395 25m-M34.05
LÓPEZ PADILLA SERGIO C.N. LORCA3 1997023298880 25m-M33.24
GUERRERO PADILLA ALEJANDRO C.N. LORCA4 1997023306519 25m-M33.93
MORENO RUIZ ALVARO C.N. MURCIA5 1997048665080 25m-M34.55
SANCHEZ POZO ALEJANDRO C.N. LORCA6 1997023331695 25m-M35.40

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SERRANO RAMIREZ JUAN JOSE C.N. AGUILAS1 1995023308618 25m-M33.11
AZNAR GRILLE CARLOS JAVIER C.N.CARTAGONOVA CART2 1995023950345 25m-M31.49
LOPEZ MONDEJAR JOSE TOMAS C.N. V. TORRE PACHECO3 1997017469172 25m-M31.40
VEGANZONES BELMONTE ENRIQUE C.N.SAN JAVIER MM4 1997015483489 25m-M31.46
MARIN GARCIA ALFREDO C.N. AGUILAS5 1995077841338 25m-M32.55
ESPINOSA ROS SERGIO C.D. SANTA ANA6 1995023951903 25m-M33.14

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
BARQUEROS PROVENCIO ÁNGEL C.N. ALHAMA1 1997077842611 25m-M31.11
GONZALEZ ANDREU RAUL C.N.CARTAGONOVA CART2 1996023051671 25m-M30.34
FERNANDEZ LIDÓN JUAN ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CART3 1997023310248 25m-M30.21
GARCIA    SAN FULGENCIO GINES C.N. FUENTE ALAMO4 1996017468372 25m-M30.27
HERNANDEZ  PERAN ADRIAN C.N. LORCA5 1996023298876 25m-M30.37
PARRA JODAR JUAN JOSE C.N. LORCA6 1997023306658 25m-M31.24
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
MARTÍNEZ GALLARDO FRANCISCO C.N. LORCA1 1996023331465 25m-M29.81
GONZALEZ GARCIA CRISTIAN C.N. LORCA2 1996023296473 50m-E30.56
BUENDIA CASAS JOSÉ C.N. V. TORRE PACHECO3 1996023301291 25m-M29.40
VICTORIA CAMPILLO PABLO C.N.FUENSANTA4 1996048700856 25m-M29.43
REVERTE VICENTE JOSIAS C.N. ALCANTARILLA5 1997048703594 25m-M29.81
DÍAZ MILLÁN JUAN FRANCISCO C.N. LORCA6 1997023306843 25m-M29.90

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
MALDONADO ALBALADEJO MANUEL C.N. ALCANTARILLA1 1995049196445 25m-M29.08
GONZALEZ MARTINEZ DANIEL C.N. ALCANTARILLA2 1995048704686 25m-M27.02
BUJEQUE PEREZ ISMAEL C.N. LORCA3 1995023306946 50m-E27.10
VELIZ ORIHUEL ALEJANDRO C.N. AGUILAS4 1995023309659 25m-M26.27
BUITRAGO RUIZ MANUEL C.N.FUENSANTA5 1996048741172 50m-E28.72
MORENO RIQUELME MIGUEL ANGEL C.N. ALHAMA6 1995048635733 50m-E30.33

50 m. LIBRE FEMENINO INFANTIL20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CASTELO MARTÍNEZ ANA BELÉN C.N. LORCA2 1997023332354 25m-E59:00.00
GOMEZ LEON NATALIA C.N. FUENTE ALAMO3 1998048743974 25m-M45.68
PERAN NAVARRO  CRISTINA C.N. LORCA4 1998023309464 25m-M48.14

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
EVES RACHEL C.N. AGUILAS1 1998Y0601589N 25m-M39.84
GINÉR MANZANARES LUCIA C.N. LORCA2 1998023330853 25m-M38.52
ABELLANEDA SALINAS M.D.C. C.N. LORCA3 1998023309461 25m-M37.43
ALCARÁZ FERNÁNDEZ Mª ISABEL C.N. LORCA4 1997023309726 25m-M37.55
ROCA HERNANDEZ IRENE C.N. MURCIA5 1997049305735 50m-E40.42

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GARGIULO LUCIANA C.N. ALHAMA1 19970X4407134 25m-M35.90
LOPEZ MARCHANTE  LUCIA C.N. ALCANTARILLA2 1997048637406 25m-M35.05
ZARAGOZA NAVARRO MARIA C.N. MURCIA3 1997029001316 50m-E34.86
GUILLAMON MORENO LAURA C.N.FUENSANTA4 1998048615936 25m-M34.78
GARCIA SEGADO  CRISTINA C.D. SANTA ANA5 1998023311926 25m-M35.14
MARIN CARCELES MARTA C.N. AGUILAS6 1998023333309 25m-M36.43

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
GIL MARTINEZ LORENA C.N.SAN JAVIER MM1 1998017469368 25m-M33.50
SÁNCHEZ LARDÍN  CELIA C.N. LORCA2 1998077836558 25m-M33.49
PEÑA BALSALOBRE HELENA C.N. ALCANTARILLA3 1997048637368 50m-E33.83
SAMPER PEREZ ELENA C.N.SAN JAVIER MM4 1997048700641 25m-M33.15
GALLEGO MATEO ANA C.N. LORCA5 1997023331125 25m-M33.49
SANCHEZ FLEMING BEATRIZ C.N.CARTAGONOVA CART6 1997049194724 25m-M33.93
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
PERÁN GARCÍA ANDREA C.N. LORCA1 1998023309709 25m-M32.93
GALINDO MARTINEZ MARINA C.N.FUENSANTA2 1997048698844 25m-M31.27
ROCA CONESA Mª MAGDALENA C.N. V. TORRE PACHECO3 1998023301658 50m-E30.50
RUIZ CASTILLEJO PATRICIA C.D. SANTA ANA4 1997023950665 25m-M31.11
PARRA MARTÍNEZ IRENE C.N.CARTAGONOVA CART5 1997015484453 25m-M31.81
CISTERNA SANCHEZ MARINA C.N. V. TORRE PACHECO6 1998017468964 25m-M33.05

100 m. LIBRE MASCULINO ABSOLUTA21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
TITTELBACH GÓMEZ NICO C.N.SAN JAVIER MM2 199123061933V 25m-E59:00.00
CORBALÁN HERNÁNDEZ ENRIQUE C.N. ALCANTARILLA3 1998048706934 25m-M1:20.46
MARTINEZ BLAYA MARIO C.D. SANTA ANA4 1998023950625 25m-M1:21.71

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DIAZ VELASCO GREGORIO C.N. ALHAMA1 1994048743777 25m-M1:07.58
ESPADAS DÍAZ JUAN PEDRO C.N. ALHAMA2 1994048635742 25m-M1:05.11
MARTÍNEZ RODRIGUEZ SERGIO C.N. FUENTE ALAMO3 1994017469382 25m-M1:03.37
PEREZ BELANDO PABLO C.N.FUENSANTA4 1993048744601 25m-M1:04.34
GARCIA SANCHEZ MIKEL C.D. SANTA ANA5 1992023951624 25m-M1:06.05

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MARTINEZ MORALES JOSE ANTONIO C.N. FUENTE ALAMO1 1991023300125 25m-M1:01.58
ORENES SALAZAR VICTOR C.N. MURCIA2 1991048656774 25m-M1:00.90
MANZANARES GARCIA DANIEL C.N.CARTAGONOVA CART3 1992023310051 25m-M1:00.43
GUERRERO GUIRADO DOMINGO C.N. LORCA4 1994023299061 25m-M1:00.90
MILLÁN GONZÁLEZ JUAN FRANCISCO C.N. LORCA5 1994023297123 25m-M1:00.93
FERNANDEZ MORATA ALVARO C.N. AGUILAS6 1994023306826 25m-M1:02.52

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
HIDALGO VERA AFRANIO ANDRÉS C.N. AGUILAS1 1994X-6073174 25m-M59.87
SANCHEZ PEREZ PEDRO ANTONIO C.N.SAN JAVIER MM2 1993017469902 50m-E59.66
GONZÁLEZ QUIÑONERO M.A. C.N. LORCA3 1993023297254 25m-M57.55
BERNAL BORREGO MIGUEL C.N. V. TORRE PACHECO4 1996017468712 50m-E59.51
MARTÍNEZ MELLADO ANTONIO JOSÉ C.N. ALCANTARILLA5 1994048635631 25m-M57.99
SERRANO LOBA ISMAEL C.N. MURCIA6 1993048693243 25m-M1:00.11

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
MARTINEZ ROCAMORA RAUL C.N.FUENSANTA1 1993048693966 25m-E56.63
ROCA CONESA FERNANDO C.N. V. TORRE PACHECO2 1994023301657 50m-E56.94
SOLANO NICOLÁS PEDRO C.N.CARTAGONOVA CART3 1987023016382 25m-M52.87
RODRIGUEZ GINER JOSÉ C.N. LORCA4 1992023297125 50m-E55.84
GONZÁLEZ LANDÍN ANDRÉS MANUEL C.N. LORCA5 1994023297220 25m-E55.49
EGEA PEREZ    JOSE MANUEL C.N. LORCA6 1993023299541 25m-M57.43
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

100 m. LIBRE FEMENINO ABSOLUTA22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CAPOTE VALERO CRISTINA C.N. LORCA2 1996023283727 25m-M1:27.46
BENITEZ VILAR CECILIA C.N. LORCA3 1993023296706 25m-M1:19.24
BENTALEB RUIZ RAHMA C.N. LORCA4 1996023284389 25m-M1:24.11

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LEGAZ PEREZ  MARIA JOSE C.N. FUENTE ALAMO1 1995017468362 25m-M1:14.46
MARTINEZ DA SILVA MARINA C.N.SAN JAVIER MM2 1990015480202 25m-M1:12.81
BENÍTEZ GARCÍA  ROCÍO C.N. AGUILAS3 1993023306389 25m-M1:10.71
LOPEZ MARCHANTE PAULA C.N. ALCANTARILLA4 1995048637405 25m-M1:11.71
MAESTRO ALFARO RAQUEL C.N.SAN JAVIER MM5 1995077710439 25m-M1:13.19
GINÉR  MANZANARES ANA C.N. LORCA6 1995023330852 25m-M1:15.84

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GOMEZ SANCHEZ  ANA C.N. AGUILAS1 1996077840997 25m-M1:08.21
SANDOVAL TORRES CLAUDIA C.N. MURCIA2 1996048665022 25m-M1:07.24
RUIZ FERRER SARA C.N.CARTAGONOVA CART3 1994023301565 25m-M1:05.74
YEPES VIDAL GEMA C.N. FUENTE ALAMO4 1994015480307 25m-M1:06.34
NOGUERA ALCARAZ VICTORIA C.N. ALCANTARILLA5 1996048636894 25m-M1:07.68
MENDEZ MARTINEZ CRISTINA C.N. V. TORRE PACHECO6 1996015484845 25m-M1:09.42

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
ABELLAN JIMENEZ PILAR C.N. LORCA1 1993023296484 25m-M1:05.46
CASTRO MIÑARRO CARMEN C.N.CARTAGONOVA CART2 1993047272338 25m-M1:04.18
MELGAREJO JIMENEZ ANA C.N. MURCIA3 1991048613870 50m-E1:04.53
LOPEZ PUJANTE CARMEN C.N.FUENSANTA4 1996048700904 25m-M1:03.68
GRACIA ALCAZAR ANDREA C.N.FUENSANTA5 1997048846574 25m-M1:04.62
PEREZ CONESA SOFIA C.N. V. TORRE PACHECO6 1996023301621 25m-M1:05.58

4x50 ESTILOS MIXTO PREBENJAMIN23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N.FUENSANTA C.N.FUENSANTA2 427 25m-E9:59:59.99
C.N. LORCA C.N. LORCA3 434 25m-E59:00.00
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CART4 440 25m-E9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
C.N. SAN JAVIER MM C.N.SAN JAVIER MM2 461 25m-E59:00.00
C.N. V. TORRE PACHECO C.N. V. TORRE PACHECO3 491 25m-M59:00.00
CLUB NAT AGUILAS C.N. AGUILAS4 468 25m-E59:00.00
C.N. ALCANTARILLA C.N. ALCANTARILLA5 455 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

4x50 ESTILOS MIXTO BENJAMIN24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N.FUENSANTA C.N.FUENSANTA2 425 25m-E9:59:59.99
C.NATACIÓN ALHAMA C.N. ALHAMA3 473 25m-E9:59:59.99
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CART4 438 25m-E9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
C.N. SAN JAVIER MM C.N.SAN JAVIER MM1 459 25m-E59:00.00
C.N. MURCIA C.N. MURCIA2 486 25m-M59:00.00
C.N. ALCANTARILLA C.N. ALCANTARILLA3 453 25m-M2:38.34
C.N. V. TORRE PACHECO C.N. V. TORRE PACHECO4 491 25m-M59:00.00
CLUB NAT AGUILAS C.N. AGUILAS5 466 25m-E59:00.00
C.N. LORCA C.N. LORCA6 432 25m-E59:00.00

4x50 ESTILOS MIXTO ALEVIN25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N.FUENSANTA C.N.FUENSANTA2 424 25m-E9:59:59.99
C.N. LORCA C.N. LORCA3 431 25m-E59:00.00
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CART4 437 25m-E9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CLUB NAT AGUILAS C.N. AGUILAS1 465 25m-E59:00.00
C.N. V. TORRE PACHECO C.N. V. TORRE PACHECO2 491 25m-M59:00.00
C.NATACIÓN ALHAMA C.N. ALHAMA3 472 25m-M15496.0
C.N. ALCANTARILLA C.N. ALCANTARILLA4 452 25m-M2:31.87
C.N. MURCIA C.N. MURCIA5 488 25m-M59:00.00
C.N. SAN JAVIER MM C.N.SAN JAVIER MM6 458 25m-E59:00.00

4x50 ESTILOS MIXTO INFANTIL26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N.FUENSANTA C.N.FUENSANTA1 426 25m-E9:59:59.99
C.N. FUENTE ALAMO C.N. FUENTE ALAMO2 443 25m-E9:59:59.99
C.D. SANTA ANA C.D. SANTA ANA3 476 25m-E9:59:59.99
C.NATACIÓN ALHAMA C.N. ALHAMA4 474 25m-E9:59:59.99
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CART5 439 25m-E9:59:59.99
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LISTAS DE SALIDA

CIUDAD DE LORCA, 09/10/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LORCA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
C.N. SAN JAVIER MM C.N.SAN JAVIER MM1 460 25m-E59:00.00
C.N. MURCIA C.N. MURCIA2 488 25m-M59:00.00
C.N. ALCANTARILLA C.N. ALCANTARILLA3 454 25m-M2:16.68
C.N. V. TORRE PACHECO C.N. V. TORRE PACHECO4 491 25m-M59:00.00
CLUB NAT AGUILAS C.N. AGUILAS5 467 25m-E59:00.00
C.N. LORCA C.N. LORCA6 433 25m-E59:00.00

4x50 ESTILOS MIXTO ABSOLUTA27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CART2 436 25m-E9:59:59.99
C.N. LORCA C.N. LORCA3 430 25m-E59:00.00
C.N. FUENTE ALAMO C.N. FUENTE ALAMO4 442 25m-E9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
C.N. V. TORRE PACHECO C.N. V. TORRE PACHECO1 463 25m-E59:00.00
C.N. MURCIA C.N. MURCIA2 487 25m-M59:00.00
C.N. ALCANTARILLA C.N. ALCANTARILLA3 451 25m-M2:18.58
C.N.FUENSANTA C.N.FUENSANTA4 490 25m-M59:00.00
CLUB NAT AGUILAS C.N. AGUILAS5 464 25m-E59:00.00
C.N. SAN JAVIER MM C.N.SAN JAVIER MM6 457 25m-E59:00.00
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